(B)-+

Pokal

Fohlenplatz am Borussia-Park (Platz 10)
(Monchengladbach)

Zuschauerzahl: 120

Borussia Monchengladbach

Trainer/in: Oliver Kirch

Spieler

1 (TW) Trippel, Marcello

2  Beyersdorf, Chris

5  (C) Vali Fard, Elias

6  Nguefack, Mathieu

7  Gulner, Can Armando

11  Worsdorfer, Len

13 Muradian, Artem
Bellahsen, Yousef

19
Joseph

20 Uwakhonye, Josiah
Kaled

21 Spahic, Armin

29 Horvat, Niko

Ersatzspieler

22
9
17

18
24
25
27

(ETW) Jericho, Aidan
Sean

Ketola, Sulo

Van Lipzig, Mika
Hermann
Koukkumaki, Taavi
Firat, Kaan

Schiffer, Ben
Lashkary, Roman

Auswechslungen

6

Gelb: 2

A-Junioren DFB-Vereinspokal 1. Runde

Spielbericht

(B)-

Saison 25/26
Spieltag: 1 Spiel-Nr.: 30
16.08.2025 11:00 - 13:26
Nachspielzeit: 1.HZ:2' 2.HZ:5
Nachspielzeit der Verl.: 1.HZ:1' 2.HZ: -
6:2 (n.v.) TSV 1860 Miinchen

Zur Halbzeit: 1:0

Nach reg. Spielzeit: 2:2

LN Fiir  Strafen
46. 25
118. G

72. 9

100. 17

110. 24 90.+1 G
46. 18

110. 27

M'?' Fiir  Strafen
72. 6

100. 7

46. 20

110. 11

46. 2

110. 29

Karten
Gelb-rot: 0 Rot: 0

Spieler

1

0 NO b~ wWwDN

10
11

(TW) Erkocaoglan,
Leon

Arnits, Oliver
Schurz, Jakob
Krasniqi, Edon
Estermann, Ludwig
Husic, Loris
Genidis, Georgios

(C) Hohmann, Luk

Ortivero Calderon,
Arian

Fiedler, Lance
Karakoc, Efe

Ersatzspieler

24

15
16
17
18
19
20

(ETW) Dunker,
Mauricio

Bannert, Valentin
Efe, Arda

Kawele, Bienvenue
Lippmann, Xaver
Tekin, Mustafa
Wohlketzetter, Ben

Auswechslungen

5

Gelb: 5

Min.

«—

62.

62.

62.

62.
62.

Min.

— [

62.
62.
62.
62.

62.

Fir

15

16

17

18
20

Fir

= O O W

11

Karten
Gelb-rot: 1

Trainer/in: Jonas Schittenhelm

Strafen

88.G

95.G

76. G, 90.+4
GR

Strafen

75.G

Rot: 0



Min. Nr. Name

30. 7  Gilner, Can Armando
Zur Halbzeit

73. 9 Ketola, Sulo

Nach reg. Spielzeit

95. 7  Gulner, Can Armando

107. 29 Horvat, Niko

109. 17 Van Lipzig, Mika
Hermann

118. 5  ValiFard, Elias

Endergebnis

Schiedsrichter/in Ali Magrouda
Vierte/r Offizielle/r -

Art
Tor

Tor
Strafstol3tor
Tor
Tor

Tor

1:0
1:0
1:1
1:2
2:2
2:2
3:2
4:2
5:2
6:2
6:2

Assistent/in 1
Assistent/in 2

Spielstand Min.

54.
72.

Name Art

Ortivero Calderon,
Arian
Genidis, Georgios

Tor
Strafstol3tor

Lukas Buschkotte
Devin Eker



