



Spielbericht
A-Junioren DFB-Vereinspokal 1. Runde
Saison 25/26



Pokal

Spieltag: 1 Spiel-Nr.: 30

Fohlenplatz am Borussia-Park (Platz 10)
(Mönchengladbach)

16.08.2025 11:00 - 13:26

Zuschauerzahl: 120

Nachspielzeit: 1.HZ: 2' 2.HZ: 5'

Nachspielzeit der Verl.: 1.HZ: 1' 2.HZ: -

Borussia Mönchengladbach**6:2 (n.V.)****TSV 1860 München**

Trainer/in: Oliver Kirch

Zur Halbzeit: 1:0
Nach reg. Spielzeit: 2:2

Trainer/in: Jonas Schittenhelm

Spieler		Min. ←	Für	Strafen	Spieler		Min. ←	Für	Strafen
1	(TW) Trippel, Marcello				1	(TW) Erkocaoglan, Leon			
2	Beyersdorf, Chris	46.	25		2	Arnits, Oliver			88. G
5	(C) Vali Fard, Elias			118. G	3	Schurz, Jakob	62.	15	
6	Nguefack, Mathieu	72.	9		4	Krasniqi, Edon			
7	Güner, Can Armando	100.	17		5	Estermann, Ludwig			95. G
11	Wörsdörfer, Len	110.	24	90.+1 G	6	Husic, Loris	62.	16	
13	Muradian, Artem				7	Genidis, Georgios			
19	Bellahsen, Yousef Joseph				8	(C) Hohmann, Luk			76. G, 90.+4 GR
20	Uwakhonye, Josiah Kaled	46.	18		9	Ortivero Calderon, Arian	62.	17	
21	Spahic, Armin				10	Fiedler, Lance	62.	18	51. G
29	Horvat, Niko	110.	27		11	Karakoc, Efe	62.	20	

Ersatzspieler		Min. → / ←	Für	Strafen
22	(ETW) Jericho, Aidan Sean			
9	Ketola, Sulo	72.	6	
17	Van Lipzig, Mika Hermann	100.	7	
18	Koukkumäki, Taavi	46.	20	
24	Firat, Kaan	110.	11	
25	Schiffer, Ben	46.	2	
27	Lashkary, Roman	110.	29	

Ersatzspieler		Min. → / ←	Für	Strafen
24	(ETW) Dunker, Mauricio			
15	Bannert, Valentin	62.	3	
16	Efe, Arda	62.	6	
17	Kawele, Bienvenue	62.	9	75. G
18	Lippmann, Xaver	62.	10	
19	Tekin, Mustafa			
20	Wohlketzetter, Ben	62.	11	

Auswechslungen		Karten		
		Gelb: 2	Gelb-rot: 0	Rot: 0
6				

Auswechslungen		Karten		
		Gelb: 5	Gelb-rot: 1	Rot: 0
5				

Min.	Nr.	Name	Art	Spielstand	Min.	Nr.	Name	Art
30.	7	Güner, Can Armando	Tor	1:0				
Zur Halbzeit				1:0				
				1:1	54.	9	Ortivero Calderon, Arian	Tor
				1:2	72.	7	Genidis, Georgios	Strafstoßtor
73.	9	Ketola, Sulo	Tor	2:2				
Nach reg. Spielzeit				2:2				
95.	7	Güner, Can Armando	Strafstoßtor	3:2				
107.	29	Horvat, Niko	Tor	4:2				
109.	17	Van Lipzig, Mika Hermann	Tor	5:2				
118.	5	Vali Fard, Elias	Tor	6:2				
Endergebnis				6:2				

Schiedsrichter/in	Ali Magrouda	Assistent/in 1	Lukas Buschkotte
Vierte/r Offizielle/r	-	Assistent/in 2	Devin Eker